COMUNE DI SAN VENANZO – PROVINCIA DI TERNI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA TECNICA LL.PP.

		OGGETTO:						APPROCCIO
N.	61						MAN	UTENZIONE
		STRAORDIN	ARIA	CENTR	O DI	ACCOGL	IENZA	PARCO
DEL	30/03/2015	VULCANOLO	GICO"					
		APPROVAZ	IONE	SCHEMA	LETTERA	DI INVI	TO,	ALLEGATO
		OFFERTA	E DIC	HIARAZI	ONE ED	ELENCO I	ELLE	IMPRESE
		INVITATE						

In data 30/03/2015 nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che sulla proposta della presente Determinazione:

Il Responsabile del servizio interessato, in ordine alla regolarità tecnica ed alla correttezza dell'azione amministrativa (art. 147 bis – comma 1 – del T.U. N. 267 del 18.08.2000 e s.m.) esprime parere: FAVOREVOLE - IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il Responsabile del Servizio Finanziario, in ordine alla regolarità contabile (art. 147 bis – c. 1 – T.U. N. 267 del 18.08.2000 e s.m.) esprime parere: *FAVOREVOLE* -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE, VFF. RAGIONERIA

- Visto il D. Lgs. 267 del 18.08.2000 "T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";
- Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;
- Visto il vigente "Regolamento di Organizzazione" degli Uffici e dei Servizi;
- Visto il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001;
- Vista la deliberazione di G.C. n. 56 del 16.04.2014 relativa all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l'anno 2014;
- Visti i decreti del Sindaco n. 80, 81, 82 del 31.12.2014;

- Premesso che il GAL Trasimeno Orvietano in attuazione dell'ASSE IV APPROCCIO LEADER del PSR per l'Umbria 2007-2013 e del proprio Piano di Sviluppo Locale, approvato con determinazione Dirigenziale n. 5591 del 10/06/2009 e s.m.i., tramite bando di gara, intende dare attuazione al regime di aiuto previsto dal progetto Realizzazione di Centri di informazione e documentazione sul territorio (codice SIAN: 413.0023.0001.0015), come meglio delineato nel successivo art. 2, nelle more dell'approvazione delle variazioni al PSR per l'Umbria 2007-2013 e dell'approvazione delle variazioni PSL;
- Visto l'avviso pubblico "PSR Regione Umbria 2007-2013 ASSE IV APPROCCIO LEADER MISURA 413 AZIEONE B - Incentivazione dell'attività turistiche ed artigianali "Realizzazione di Centri di informazione documentazione sul territorio";
- Accertato che con deliberazione della G.C. n. 135 del 21/11/2014 veniva approvato il progetto esecutivo dei lavori di "Manutenzione straordinaria al centro di accoglienza parco Vulcanologico", per un importo complessivo di euro 18.500,00 di cui euro 16.371,26 per lavori ed euro 2.128,74 somme a disposizione dell'amministrazione;
- Visto che con nota del 24/11/2014 prot. n. 5988/2014 si presentata, al G.A.L. Trasimeno Orvietano, domanda di aiuto al fine di ottenere i benefici di cui al PSR Regione Umbria 2007-2013 ASSE IV APPROCCIO LEADER MISURA 413 AZIEONE B Incentivazione dell'attività turistiche ed artigianali, per realizzare i lavori in oggetto,
- Visto che con nota del 20/02/2015 assunta al protocollo di questo Comune in data 21/02/2015 al n. 825, il G.A.L. Trasimeno Orvietano comunicava l'ammissibilità a finanziamento dell'intervento in oggetto per l'importo di €. 16.371,00 sottolineando il termine ultimo per la chiusura dei lavori e fissato al 30/05/2015;
- Visto il regolamento comunale sui lavori, i servizi e le forniture in economia approvato con delibera G.C. n. 33/06;
- Visti i tempi ristretti assegnati per la realizzazione e chiusura dei lavori e vista la limitata dimensione dell'intervento, si ritiene di dover individuare le ditte da invitare fra quelle disponibili sul territorio;
- Visto l'art. 125 comma 11 del D.Lqs. n. 163 del 12.04.2006;
- Visto il D.P.R. 270/2010;

DETERMINA

- 1) Di approvare lo schema di lettera di invito, che nel seguito si allega;
- 2) Di approvare lo schema di offerta e dichiarazioni (Mod. A e B), che nel seguito si allega;
- 3) Di approvare l'elenco delle imprese da invitare a presentare offerta, che nel seguito si allega;
- 4) Di dare atto che il codice CIG e CUP risultano essere i seguenti:
 - Il numero CIG relativo ai lavori manutenzione facciata è: Z7713FAD7C;
 - Il numero CIG relativo ai lavori impianto di illuminazione è: ZDD13FAD86;
 - Il codice CUP è: E24H14000920001.

La presente determinazione:
▼ non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del responsabile del servizio finanziario diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 183 – comma 9 - D.Lgs. 267 de 18.08.2000;
□ comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 183 – comma 9 - D.Lgs. 267 de 18.08.2000;
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (Geom. Stefano Mortaro)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIABIO

In relazione al disposto dell'art. 153 – comma 5, del D.Lgs. 267 del 18.08.2000;

APPONE

Il visto di regolarità contabile

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa.

Lì.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott. Tonelli Roberto)

m. Stefano Mortaro)